
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

 

ПРИКАЗ  
 

17.12.2021 № Ш46-13-1573/1 

 

г. Сургут 

 

Об организации аттестации претендентов на 

должность заместителя директора  

и заместителей директора 

в 2022 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 

августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного 

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих» (раздел 

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»), 

приказом МБОУ СОШ № 46 с УИОП от 17.12.2021 № ш46-13-1572/1 «Об 

утверждении порядка и сроков проведения  аттестации претендентов на 

должность заместителя директора, руководителя структурного  

подразделения и заместителя директора, руководителя структурного 

подразделения МБОУ СОШ № 46 с УИОП», в целях организации работы 

аттестационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 46           

с УИОП для аттестации претендентов на должность заместителя директора и 

заместителей директора на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБОУ 

СОШ № 46 с УИОП на 2022 год согласно приложению 2 к настоящему 

приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
65657241B38CD2C1F9DFE1B437F819FCFC45037F 
Владелец: 
 Гейнц  Лилия Викторовна 
Действителен: 28.09.2020 с по 28.12.2021 

 

Л.В. Гейнц 

Исп. С.А. Иванова 



2 

 

Приложение 1 к приказу 

от 17.12.2021 № ш46-13-1573/1 

 

Состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов на должность 

заместителя директора и заместителей директора  

МБОУ СОШ № 46 с УИОП на 2022 год 

 

Гейнц Лилия 

Викторовна 

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с УИОП, 

председатель комиссии 

Иванова Светлана 

Александровна  

-  заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с УИОП, 

заместитель председателя аттестационной 

комиссии 

Садикова Гульнара 

Хамбаловна 

- заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с УИОП 

Фомина Светлана 

Владимировна 

- учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с УИОП, 

председатель профсоюзной организации 

Шамсутдинова 

Гульшат 

Орхулбаяновна 

- методист муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с УИОП, 

секретарь аттестационной комиссии 

 



3 

 

Приложение 2 к приказу 

от 17.12.2021 № ш46-13-1573/1 

 

График  

заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 46 с УИОП  

на 2022 год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. аттестуемого, 

должность 

Дата и время 

заседания АК 

Место 

проведения 

Вид аттестации  

1. Боровых Анна 

Николаевна, заместитель 

директора по учебно-

воспитательной работе  

25.02.2022 

14.00 

Каб. 109 

МБОУ СОШ  

№ 46 с УИОП 

Аттестация 

заместителя, 

вновь 

назначенного 

на должность 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


